АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   7 ноября  2024 г.

 г. Печора,  Республика Коми

	                                                 №  1711

	Об отмене функционирования территориального звена МО МР «Печора» Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с выполнением мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, возникшей в результате невозможности обеспечения работы переправы г. Печора,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 10.00 часов 08  ноября 2024 года для органов управления и сил территориального звена РСЧС МР «Печора» Коми республиканской подсистемы РСЧС режим функционирования – «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ», введенный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 17 сентября 2024 года № 1396 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11 ноября 2023 года № 1974 «О мероприятиях по предупреждению чрезвычайной ситуации на территории пос. Талый Печорского района»» и действовавший с 18 сентября 2024 года на участке дороги (19км+160м)  через р. Белый-Ю на участке автодороги Печора-Белый-Ю.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации
	Г.С. Яковина